令 和 ３年 ９月 ３０日

保護者の皆様

                          京都市立洛西中学校

                          校長  髙垣 明夫

部活動の再開にあたって（お願い）

秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本校教

育にご理解とご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。

さて，令和３年９月３０日（金）に，「緊急事態宣言」が解除されたことを受け，１０月１日（金）から部活動を再開

いたします。本校では，下記のとおり，部活動を実施していきますので，ご理解とご協力をいただきますよう，お

願いいたします。

記

１．引き続き，感染予防対策を徹底しながら，次のとおり，段階的に規制を緩和し，活動を再開します。

期間 活動時間等

10/ 1（金）～10/15（金） 校内限定で休日含め２時間以内。（大会参加は可）

10/16（土）～10/29（金）
京都府内限定で練習試合等の対外活動可。

部活動ガイドラインの活動時間（平日２時間以内，休日３時間以内）

10/30（土）～ 部活動ガイドラインに基づく通常活動（府県をまたぐ移動可）

２．生徒の部活動への参加については，保護者の理解・同意を得た上，無理に参加させることがないよう留

意します。ご家庭でもお子様と，部活動の参加についてお話しいただき，参加される場合は，下記「部

活動参加届」を，１０月１日（金）の部集会で，顧問にご提出ください。部集会を欠席される場合は，

次に部活動に参加される時にご提出ください。

………………………………………………………………………… き り と り …………………………………………………………………………

 部 活 動 参 加 届

    年    組    番  生 徒 名

                           保護者署名

                     部 の練習に参加します。

＊配慮すべきこと等ありましたら，顧問または担任までご連絡ください。（洛西中学校 ℡ 075-331-6131）